各会员企业及有关单位：

为营造和维护良好行业发展环境，促进高质量发展，落实

党和政府提出的“以健全的信用机制畅通国内大循环”的相关

精神，中国机电工业价格协会决定开展价格诚信单位创建活动，

现将中国机电工业价格协会《关于开展价格诚信星级供应商(单

位)创建活动的通知》(机价协[2024]08号)转发给各相关单位。

请符合条件且有意愿申报的企业在 2024年 9月 10日前，将申

报资料报送山东省装备制造业协会邮箱 sdszbzz@163.com，并抄

送绿链委邮箱 1gw20210908@163.com。按照文件要求，我会将

为山东省内企业申报作初审推荐并汇总。

协会联系人：刘昊 15806637565

绿链委服务监督电话：孙钢 1368359780

附件一：《价格诚信供应商申报表》

附件二：《价格诚信供应商直荐表》

附件三：《推荐单位推荐汇总表》

附件四：《价格诚信供应商评价标准》

附件五：《价格诚信供应商评价细则》

山东省装备制造业协会

2024年 8月 16日